**החלטת ועדת האתיקה
בקובלנות נגד חבר הכנסת אורן חזן בשל התבטאויות פוגעניות**
מיום ט"ו בשבט התשע"ח - 31 בינואר 2018

פירוט הקובלנות והתגובות להן

1. ועדת האתיקה קיבלה בעת האחרונה מספר קובלנות נגד חה"כ אורן חזן, שהמשותף להן הוא התבטאויות מקנטרות בשפה משתלחת, מבזה ופוגענית, כפי שיפורט להלן. לאור ריבוי הקובלנות שעניינן דפוס התנהגות דומה, החליטה הוועדה לאחד את הדיון בהן. להלן יתוארו הקובלנות השונות ולצידן תגובתו של חה"כ חזן.